
UCHWAŁA NR IV/6/19
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO "ZGPD-7"

z dnia 26 września 2019 r.

 w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Związku Gmin Powiatu  Dzierżoniowskiego  
„ZGPD-7”

Na podstawie art. 18b, w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2019 poz. 506 ze zm.) oraz na podstawie § 26a ust. 1 Statutu Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego 
„ZGPD 7” (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2002 r. Nr 101, poz.1610 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zgromadzenie Związku powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Związku Gmin Powiatu 
Dzierżoniowskiego „ZGPD 7”, w składzie: Dorota Konieczna-Enozel, Sylwia Orlińska, Aleksander Siódmak. 

§ 2. Komisja, na posiedzeniu, dokona wyboru ze swego grona przewodniczącego, wiceprzewodniczącego 
i sekretarza komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku 

Jarosław Węgłowski

Id: CSXVQ-GMOWO-JHFES-CJVNW-XJPSB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z zapisami art. 18b, w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2019 poz. 506 ze zm.) oraz ogłoszeniem w dniu 09.09.2019 r. w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego pod poz. 5219 zmiany statutu Związku, zachodzi potrzeba powołania Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Związku. 

Id: CSXVQ-GMOWO-JHFES-CJVNW-XJPSB. Podpisany Strona 1




